UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH VENTICELLO

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

t

Modell
Kollektion
PROJECTS
Breite

Hohe

Tiefe

Gewicht
Beschreibung

Montage
Material
Ausschreibungstext

A92502
Venticello
B DESIGN
753 mm
590 mm
502 mm

28 kg

Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
Griffe: Griff White

Ausstattung: 1 x Accessory Paket 1,
2 Ausziige mit Antirutsch-Boden
Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Venticello

4104 8L/8G/8J

wandhangend
Holz

Venticello; Waschtischunterschrank;
Holz; MaRe: 753 x 590 x 502 mm;
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; Ausstattung: 1 x
Accessory Paket 1, 2 Ausziige mit
Antirutsch-Boden; Kombinierbar
mit: Schrankwaschtisch Venticello
4104 8L/8G/8J; Griffe: Griff White



FARBEN

Black Matt Lacquer

Elm Impresso

Glass Glossy Grey
Glass Glossy White

Terra Matt
Glass Black
Glass Terra
Truffle Grey
Arizona Oak
Nordic Oak
Santana Oak
Soft Grey
Stone Grey
White Wood
Glossy Grey
Oak Graphite
White Matt
Glossy White

A92502PD
A92502PN
A92502RA
A92502RE
A92502N9

A92502RF
A92502RT
A92502VG
A92502VH
A92502VJ

A92502E1

A92502VK
A92502E3

A92502E8

A92502FP
A92502FQ
A92502MS
A92502DH

4051202531492
4051202327620
4051202369279
4051202369262
4051202327637
4051202533090
4051202525743
4051202971199
4051202960018
4051202954420
4051202334420
4051202965600
4051202327354
4051202352516
4051202327347
4051202327651
4051202327644
4051202334437
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TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
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